ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2023 Edição Nº 1385 – Quinta-feira, 11 de maio de 2023. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE RESULTADO DE FINAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2023

A Pregoeira Oficial e sua equipe de apoio tornam público o resultado

de julgamento de proposta de preços e habilitação do Pregão

Presencial Nº 00017/2023, com o objeto: Contratação de empresa

especializada no fornecimento de material de limpeza e produtos de

higienização para suprir as necessidades das diversas secretárias

do município de Emas-PB. Estando classificada e habilitada, as

empresas: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI -ME

CNPJ: 20.0008.831/0001-17, com o valor global de R$ 445,00;

MARIA DAS GRAÇAS MARQUES DE SOUZA - ME

CNPJ:34.610.325/0001-08, com o valor global de R$ 279.337,40.

Concede-se prazo de 3 dias uteis para recursos.

Emas -PB, 11 de maio de 2023

Amanda Nunes Albino – Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

RATIFICAÇÃO – CHAMADA PUBLICA Nº 0001/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de

Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria

Jurídica, referente a Chamada Publica nº 00001/2023, que objetiva:

Credenciamento de microempreendedores individuais – MEI, para

contratação de serviços para suprir a demanda da secretaria de

INFRA-ESTRUTURA, como meio de incentivar o empreendedor

individual do município de EMAS-PB.; RATIFICO o correspondente

procedimento o seu objeto a: ISRAEL MIGUEL DA SILVA - ME -

CNPJ:50.448.470/0001-90– Valor: R$: 19.795,20

Emas - PB, 11 de maio de 2023

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita

 ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO:

Credenciamento de microempreendedores individuais – MEI, para

contratação de serviços para suprir a demanda da secretaria de

INFRA-ESTRUTURA, como meio de incentivar o empreendedor

individual do município de EMAS-PB. Chamada Publica nº

0001/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

00078/2023 -11.05.23 – ISRAEL MIGUEL DA SILVA - ME -

CNPJ:50.448.470/0001-90– Valor: R$: 19.795,20

Emas - PB, 11 de maio de 2023

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita